



**T.B.M.M.**  
CUMHURİYET HALK PARTİSİ  
Grup Başkanlığı  
Tarih: 03 Kasım 2016  
Sayı: 6378

9021

### Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı İsmet YILMAZ tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla. (03.11.2016)

**Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET  
KOCAELİ MİLLETVEKİLİ**

Milli Eğitim Bakanlığı'nızın 5 yaşından itibaren başlamayı amaçladığı okul öncesi eğitim, Diyanet'in 4- 6 yaş grubundaki çocuklara yönelik "Kur'an Kursları Okul Öncesi Din Eğitimi Projesi" ile ikame edildi. 2013-2014 eğitim öğretim yılında pilot olarak seçilen Ankara, İstanbul ve İzmir'de 10'ar, Adana, Kayseri, Diyarbakır, Gaziantep, Samsun, Erzincan ve Rize'de 5'er sınıfı geçmeyecek şekilde uygulanmaya başlanan proje, 2014-2015 eğitim-öğretim yılından itibaren ise tüm yurda yayıldı.

4-6 yaş grubu Kuran kursunun öğretim programını sadece bir pedagoğ ve iki okul öncesi öğretmene karşı Diyanet İşlerinden beşi, ilahiyat fakültelerinden iki, imam-hatip ve kuran kursu öğreticilerinden üç kişinin yer aldığı 15 kişilik bir komisyon hazırladı.

Çocuk eğitimi konusunda formasyona sahip olmadan görev yapan sözde eğitimcilerin çocuklara yönelik şiddet, dayak ve istismar görüntüleri, çocukları birbirine dövdürerek cezalandırma gibi çocuk eğitiminde kesinlikle uzak durulması gereken uygulamalar haber konusu oldu.

9021

**Bu bağlamda;**

1. Sibyan mekteplerinin denetim ve denetleme fonksiyonları hangi kurum tarafından gerçekleştirilmektedir?
2. Sibyan mekteplerinde hangi derslerin verileceği hususunda neden Milli Eğitim Bakanlığı başrolde değildir?
3. Eğer Sibyan mektepleri eğitim kurumu olarak adlandırılıyorsa, bu kurumun denetimini hangi bakanlığın yapması gerekmektedir?
4. Diyanet İşleri Başkanlığı Sibyan mektepleriyle Anayasa'nın 136 maddesinde ifade edilen "Diyanet İşleri Başkanlığı, lâiklik ilkesi doğrultusunda, bütün siyasî görüş ve düşüncülerin dışında kalarak ve milletçe dayanışma ve bütünleşmeyi amaç edinerek, özel kanununda gösterilen görevleri yerine getirir" ifadeleriyle çelişmemekte midir?